公告编号：2015-030

1 / 2

证券代码：430452   证券简称：汇龙科技  主办券商：国海证券股份有限公司

西安汇龙科技股份有限公司

关于签署油田专网改造合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同情况

近日，西安汇龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中国

石油天然气股份有限公司长庆油田分公司（第七采油厂）签署了《第

七采油厂 2015 年无线网络改造光缆架设一标段建设工程施工合同》，

合同主要内容如下：

1、 合同服务内容：

架设 12 芯光缆 59.5 公里，将 54 个井场的无线信号传输改为光

缆传输，解决功图、视频等数据的传输问题。

2、 合同金额：1,775,924.00 元。

3、 合同期限：2015 年 12 月 21-2016 年 5 月 31 日。

二、合同履行对公司的影响

1、 公司认为，该合同履行将对公司未来发展产生积极影响。

     公司将以此合同的签署及项目的执行为机遇，加强与行业客户的

合作力度，不断强化公司在煤炭、油田、智慧城市等领域的专网建设

水平和“物联网”方案解决能力，继续优化公司业务结构，积极探索

商业模式的创新，进一步提升公司的综合经营能力，为公司未来发展

公告编号：2015-030

2 / 2

打造坚实基础。

2、 合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主营业

务不存在因履行合同而对交易对手形成依赖。

三、其他

上述合同签订事项不需要经过公司董事会及股东大会审议。

四、备查文件

《第七采油厂 2015 年无线网络改造光缆架设一标段建设工程施

工合同》。

西安汇龙科技股份有限公司

董事会

2015 年 12 月 11 日